5°. Adiposæ partes , ut omentum , membrana adipis subcutanea , ac similes in suppuratione admodùm languent , pus ægrè profundunt , idque lentum , facile verò gangrænâ corrumpuntur. Cur ? Quòd in hujusmodi partibus vascula luxuriens mollia , flaccida , cellulosa , liquore spisso , pingui , tardigrado turgida , quibus quidem unà cum sanguineis disruptis , quæ integræ

in textu membranarum adiposarum remanent sanguinea, utpote pauca gravantur plurimū ac vel oneri succumbunt, unde partis mortificatio ( ex corol. 2. prop. 1. ) aut vitam in parte vix fovent, quamobrem liquaminis nonnisi spissi ac lenti ex materia spissâ ac pingui præprimis efformandi progenerationi ansam præbere possunt. Hisce de causis præcipuam corporis habitus gangrenarum sedem in membrana adipis subcutaneâ queras. Similes ob rationes testes molestas ac tædiosas patiuntur suppurationes, sæpè autem corrumpuntur, præcipuè cùm fuerint attriti. Sic & cerebri substantia tenera liquore nervo lente fluente irrorata suppurationem vix ferre potest, citò autem ac facile huic operi succumbit, ac corrumpitur. Cùm autem è suppurationibus his molleculis carnes pullulant, hæ mollitiem ac flacciditatem nativam non deposuerunt, quin & frequenter citius ac præcipitanter vegetant, quod vascula, quibus constant, ex propriâ constitutione jàm valde mollia, sed & in ope re suppuratorio dilatata ac defatigata, fluidis tunc accedentibus distendi se ac ultra metas produci facile patientur, hinc

tumentes carnes , molles , flaccidæ , hebetes , quas à similitudine substantiæ *Fungosas* nuncupant , è quibus quidem carnis solida partis solutæ ferruminatio effici nequit.

6°. Glandulosæ partes lymphaticæ , quas *Conglobatas* ex Malpighio vocare solent , cùm vasculis lymphaticis protractis ac plurimùm inflexis potissimum constent , paucioribus autem sanguineis intertextæ sint , lentè suppurant ( Conf. art. 2. prop. 1. ) Idcirkò ob iners opus lymphamque , quâ scatent , facile concrescibilem indurations sæpè ac scirrhosas concretiones exhibent , undè pus ab eis frequenter spissum ac ægrè manat , quodque oris ulceris induratis facile suppressit. In eo autem obstructionis statu fieri non possunt vasculorum promotiones utpote inextensilium , fictique non possunt carnium efflorescentiæ , at suppurata pars oris duris ( has *Callosas* vocant , ) prædita , tamdiùque soluta manet. Si verò oratum ulceris induratio ad tantum gradum haud evecta sit , lentè saltem ac ægrè fiet vasculorum & carnium promotio , tardè fiet in partibus his glandulosis cicatrix. Sique tandem levior extitetur obstructio , ob re-